ПРОТОКОЛ № 1-РК/13
Заседания Ревизионной комиссии
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                                 16  апреля  2013 года
Дата проведения заседания: 15-16  апреля  2013 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д. 21, литер А
Время начала регистрации членов Ревизионной комиссии СРО НП «МОСК»: 10 ч. 45. мин. 15.04.2013 г.
Время окончания регистрации членов Ревизионной комиссии СРО НП «МОСК»: 11 ч. 00 мин. 15.04.2013 г.
Открытие заседания: 11 ч. 00 мин. 15.04.2013 г.
Заседание закрыто: 13 ч. 30 мин. 16.04.2013 г.
Присутствовали:

Члены Ревизионной комиссии:
Генеральный директор ООО Фирма «ТРИ СЛОНА» Гапонов Ю.П.

Директор ООО «ВЕТКА» Скрипка В.П.
Технический директор ООО «КСК» Ясура Ю.Б.

В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Ревизионной комиссии СРО НП «МОСК» имеется.
Приглашенные:
Исполнительный директор СРО НП «МОСК» Лушин П.А.
Главный бухгалтер СРО НП «МОСК» Лебедева В.С.
Специалист отдела делопроизводства  СРО НП «МОСК» Зорина И.М.
Об избрании секретаря заседания Ревизионной комиссии:

Скрипка В.П. предложил избрать секретарем заседания Зорину И.М.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания Зорину И.М.
Слушали Гапонова Ю.П., который предложил следующую повестку дня:
1. Об избрании Председателя Ревизионной комиссии.
2. Об итогах аудиторской проверки СРО НП «МОСК» за 2012 г.
3. Проверка исполнения сметы СРО НП «МОСК» за 2012 год на предмет соответствия уставным целям Партнерства, приоритетным направлениям деятельности и иным документам Партнерства.
4. Проверка правомочности созыва, проведения Общих собраний членов СРО НП «МОСК» и их решений, принятых этими собраниями в 2012 г.

Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно.

Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:
Скрипку В.П., который предложил избрать Председателем Ревизионной комиссии Ясуру Ю.Б.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ:
Избрать Председателем Ревизионной комиссии Ясуру Ю.Б.

2. СЛУШАЛИ:
Лушина П.А., который доложил членам Ревизионной комиссии об итогах аудиторской проверки деятельности СРО НП «МОСК» за 2012 г.
Ясура Ю.Б. предложил принять информацию к сведению.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ:
Принять информацию об итогах аудиторской проверки деятельности СРО НП «МОСК» за 2012 г. к сведению.
3. СЛУШАЛИ:
Ясуру Ю.Б., который предложил признать исполнение сметы СРО НП «МОСК» за 2012 г. в целом удовлетворительным и соответствующим уставным целям Партнерства, приоритетным направлениям деятельности и иным документам Партнерства с отдельными замечаниями, а также утвердить Отчет Ревизионной комиссии о результатах деятельности СРО НП «МОСК» за 2012 г.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ:

Признать исполнение сметы СРО НП «МОСК» за 2012 г. в целом удовлетворительным и соответствующим уставным целям Партнерства, приоритетным направлениям деятельности и иным документам Партнерства с отдельными замечаниями, а также утвердить Отчет Ревизионной комиссии о результатах деятельности СРО НП «МОСК» за 2012 г.
4. СЛУШАЛИ:

Ясуру Ю.Б., который сообщил, что Общее собрание членов СРО НП «МОСК» в 2012 г. было проведено с соблюдением требований законодательства Российской Федерации, Устава и иных нормативных документов Партнерства, и предложил принять данную информацию к сведению.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию о том, что Общее собрание членов СРО НП «МОСК» в 2012 г. было проведено с соблюдением требований законодательства Российской Федерации, Устава и иных нормативных документов Партнерства.
Председатель Ревизионной комиссии _______________________________ Ясура Ю.Б..

Член Ревизионной комиссии _____________________________________ Скрипка В.П.

Член Ревизионной комиссии _____________________________________ Гапонов Ю.П.

Секретарь заседания Ревизионной комиссии _______________________ Зорина И.М.